

# DEMI Holding ApS

Spangbergsgade 9, 2., 2100 København Ø

CVR-nr. 37 74 85 01

## Årsrapport

**26. maj 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2018.

---

Søren Kristiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 26. maj 2016 - 30. september 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

DEMI Holding ApS  
Spangbergsgade 9, 2.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 37 74 85 01

Regnskabsår: 26. maj - 30. september

**Direktion**

Søren Kristiansen

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<b>Bruttotab</b>	<b>-20.000</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-20.000</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.987
Andre finansielle indtægter	5.201
Øvrige finansielle omkostninger	-5.201
<b>Resultat før skat</b>	<b>-21.987</b>
Skat af årets resultat	4.400
<b>Årets resultat</b>	<b>-17.587</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-17.587
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-17.587</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		<u>30/9 2017</u>	<u>26/5 2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>3.189.969</u>	<u>3.241.856</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.189.969</u>	<u>3.241.856</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.189.969</u></b>	<b><u>3.241.856</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	550.566	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>4.400</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>554.966</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>554.966</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.744.935</u></b>	<b><u>3.241.856</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>30/9 2017</u>	<u>26/5 2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overkurs ved emission	0	3.191.856
4 Overført resultat	<u>3.174.269</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.224.269</u></b>	<b><u>3.241.856</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	0
Anden gæld	<u>500.666</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>520.666</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>520.666</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.744.935</u></b>	<b><u>3.241.856</u></b>

## 5 Eventualposter

## Noter

### 1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 26. maj 2016	3.241.856	3.241.856
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b>3.241.856</b>	<b>3.241.856</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	393.717	0
Udbytte	-49.900	0
<b>Opskrivninger 30. september 2017</b>	<b>343.817</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger på goodwill	-395.704	0
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2017</b>	<b>-395.704</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>3.189.969</b>	<b>3.241.856</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	3.561.333	3.957.037
	<u>30/9 2017</u>	<u>26/5 2016</u>

### 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 26. maj 2016	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

### 3. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 26. maj 2016	3.191.856	3.191.856
Årets overkurs ved emission	-3.191.856	0
	<b>0</b>	<b>3.191.856</b>

### 4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-17.587	0
Overkurs overført til overført resultat	3.191.856	0
	<b>3.174.269</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 150 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
